ГАЗПРОМ
1Ш 1Ш 1

Р • V

Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут»
(ООО «Газпром трансгаз Сургут»)

Филиал
Учебно-производственный центр

(УПЦ)

ПРИКАЗ

«12» октября 2023 г. № 00957
г. Сургут

О создании и составе аттестационной
комиссии по проведению аттестации
на соответствие занимаемой должности

В соответствии с частью 2 статьи 49 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства
просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 №196 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», в целях организации и проведения аттестации на
соответствие занимаемой должности педагогических работников Учебно-производственного
центра (далее-УПЦ)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать аттестационную комиссию по проведению аттестации педагогических
работников УПЦ на соответствие занимаемой должности (далее - комиссия) в следующем
составе:

председатель комиссии:
И.В. Зверев -  заместитель директора УПЦ;
заместитель председателя комиссии:
И.В. Сиюткина -  ведущий инженер по подготовке кадров УПЦ:
секретарь комиссии:
И.А. Кузнецова - инженер по подготовке кадров 2 категории УПЦ:
члены комиссии:
П.П. Токарев -  ведущий инженер по подготовке кадров УПЦ;
Г.В. Газя -  инженер по подготовке кадров 1 категории УПЦ;
Е.С. Шушарина -  специалист по кадрам УПЦ;
С.П. Гришина -  инженер по подготовке кадров 2 категории УПЦ, председатель ППО

УПЦ.
2. Установить срок полномочий комиссии с 15.10.2023 по 31.12.2024.
3. Комиссии при осуществлении деятельности:
3.1.1 руководствоваться действующими нормативными актами и распорядительными

документами, регламентирующими проведение аттестации педагогических работников на
соответствие занимаемой должности;

3.1.2 обеспечить организацию и проведение аттестации педагогических работников
УПЦ на соответствие занимаемой должности, соблюдение прав аттестуемых работников.

4. Считать утратившим силу приказ УПЦ от 08.12.2022 №1103 «О создании и составе
аттестационной комиссии по проведению аттестации на соответствие занимаемой
должности».

5. Специалисту по кадрам, исполняющему функции секретаря руководителя,
Е.С. Шушариной ознакомить работников учебного отделения УПЦ с настоящим приказом в
системе КСАД «Directum RX» в срок до 15.10.2023.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
УПЦ И.В. Зверева.

2

Директор учебною центра В.В. Васильев

Исп.: И.А. Кузнецова
Тел.: 75-11-64